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Rzeczyca, dnia 28  kwietnia 2022 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

Modyfikacja treści SWZ 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Wyposażenie Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej 

w Rzeczycy w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK z utworzeniem wewnątrzszkolnej sieci 

komputerowej w ramach projektu ,,Cyfrowo na nowo” 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się 

odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 

25 kwietnia 2022 r.  

 

Pytanie 1 

W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca przygotuje projekt infrastruktury sieci w budynku 

Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy, ul. Ks. I. Kitowicza 4, 97-220 Rzeczyca, 

który zostanie przekazany do akceptacji Zamawiającemu. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji 

lokalnej w celu zapoznania się z topologią budynku i oczekiwaną funkcjonalnością sieci. 

Przeprowadzenie wizji lokalnej dla Wykonawców załóżmy z promienia ok. 100 km od Zamawiającego 

to koszt samego paliwa na poziomie ok. 100 PLN. Wnosimy zatem o załączenie do dokumentacji 

przetargowej szczegółowych rzutów kondygnacji budynku z naniesionymi wymiarami pomieszczeń 

oraz z zaznaczeniem miejsc, w których należy zamontować sprzęt sieciowy. Prosimy również podać 

wysokość pomieszczeń.   

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dołącza do Załącznika nr 1 do SWZ rzuty kondygnacji budynku wraz z wymiarami 

pomieszczeń i orientacyjnym rozmieszczeniem punktów. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

Wykonawca, w uzgodnieniu z Zamawiającym, przygotuje projekt infrastruktury sieci. 

 

Pytanie 2 

Wykonawca musi dokonać demontażu starych listew elektroinstalacyjnych a istniejące okablowanie 

umieścić w nowych listwach wraz z nowym okablowaniem oraz dokonać montażu sprzętu i urządzeń 

wymienionych w III części zamówienia. 

Pytanie: Czy istniejące okablowanie poprowadzone jest w jednym korycie, czy w kilku np. 

równoległych. Czy przy doborze wielkości nowych koryt należy zachować ,,nadwymiarowość”, tzn. czy 

należy przewidzieć, że w przyszłości sieć będzie rozbudowywana? Jeśli tak to jaką?  
 

Odpowiedź: 

Istniejące okablowanie prowadzone jest w większości w jednym korycie. Należy zachować 

nadwymiarowość. W salach lekcyjnych i pomieszczeniach- minimum 2 przewody, w ciągach 

komunikacyjnych  dostosowane odpowiednio do rozprowadzenia przewodów do sali. 

 

Pytanie 3 

Wykonawca w ramach zamówienia doprowadzi zasilanie 230V do wszystkich szaf instalacyjnych wraz 

z zabezpieczaniem nadprądowym. 

Proszę o zaznaczenie na załączonym planie, o który prosimy w punkcie 1 również umiejscowienia 

skrzynek elektrycznych oraz miejsc do których należy doprowadzić zasilanie. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający zaznaczył na rzutach kondygnacji, dołączonych do Załącznika nr 1 do SWZ, skrzynki 

elektryczne. Zasilanie 230V musi być doprowadzone do zaznaczonych skrzynek RACK. 

  

Pytanie 4 

Dotyczy SWZ Rozdział XIII Opis Sposobu Przygotowania Oferty 

Zgodnie wymogiem złożenia formularzy wraz ofertą opisanych w pkt. 5 rozdziału XIII proszę 

o udostępnienie poniższego formularza, ponieważ brakuje go w załącznikach na stronie. 

„Formularz oceny technicznej stanowiący załącznik nr 2b do Formularza ofertowego” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia Formularz oceny technicznej stanowiący załącznik nr 2b do Formularza 

ofertowego oraz Formularz cenowy stanowiący Załącznik nr 2a do Formularza ofertowego. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowania klimatyzatora o mocy chłodniczej 2600W i 8870 BTU? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza klimatyzator o mocy chłodzenia 2600W i 8870 BTU. 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp,  Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: 

 

Rozdział XIV pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Wykonawca jest związany z ofertą do dnia 2 czerwca 2022 r.  Zamawiający jednokrotnie, przed 

upływem terminu związania ofertą, może zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie zgody 

na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres nie dłuższy jednak niż 30 dni. 

 

Rozdział XVII pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 4 maja 2022 r. do godziny 10:00  za pośrednictwem 

Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP 

(Elektronicznej Skrzynki Podawczej – nazwa – Urząd Gminy w Rzeczycy) i udostępnionego również 

na miniPortalu. 

 

 

Rozdział XVII pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 maja 2022 r. o godziny 12:00.  

 

Zmiany w treści SWZ oraz w załączniku nr 1 do SWZ zostały oznaczone kolorem niebieskim. 

 

Dokonaną zmianę treści SWZ oraz zmienionych załączników do SWZ Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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